
                                                                                                                               

                                        UCHWAŁA NR XLVI/380/18 

                                        RADY MIEJSKIEJ w ŁOBŻENICY 

                                        z dnia 22 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków obowiązującego na terenie Gminy Łobżenica 

 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie  

gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 r., o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. z 

2017 r., poz. 328 z późn.zm.) uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się projekt Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

obowiązującego na terenie Gminy Łobżenica, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Zatwierdzony projekt Regulaminu przekazuje się do zaopiniowania organowi 

regulacyjnemu tj. Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowemu 

Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie w Bydgoszczy. 

 

 

§ 3. Zawiadamia się Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Łobżenicy 

o przekazaniu projektu do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, o którym mowa w § 2. 

 

 

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łobżenicy do dokonania  

czynności, o których mowa w § 2 i 3. 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLVI/380/18 

RADY MIEJSKIEJ w ŁOBŻENICY 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

 

 

 

       Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r., o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. z 2017 r., poz. 328 z późn.zm.) Rada 

Gminy na podstawie projektów regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

opracowanych przez przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjne, przygotowuje projekt 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków oraz przekazuje go do zaopiniowania 

organowi regulacyjnemu, zawiadamiając o tym przedsiębiorstwa wodociągowo – 

kanalizacyjne. 

       Konieczność uchwalenia nowego Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków obowiązującego na terenie Gminy Łobżenica wynika z wprowadzonych zmian  

w prawodawstwie i orzecznictwie w okresie od uchwalenia poprzedniego Regulaminu, część 

zapisów stała się nieaktualna. 

        W dniu 29 maja 2018 roku Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o.  

w Łobżenicy złożył projekt Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

obowiązującego na terenie Gminy Łobżenica, zatem biorąc powyższe pod uwagę podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


